
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIAUS, 

SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS VALSTYBĖS 

TARNAUTOJŲ,  SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTO  

VIDAUS AUDITO SKYRIAUS VEDĖJO IR ŠIO SKYRIAUS VALSTYBĖS 

TARNAUTOJŲ, SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VALSTYBĖS 

TARNAUTOJŲ, KURIE VERTINA KITŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ VEIKLĄ, TARNYBINĖS VEIKLOS VERTINIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2011 m. gruodžio 22 d. Nr. T-360 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 

55-1049; 2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 15 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 2 

dalies 6 punktu, Lietuvos valstybės tarnybos įstatymo (Žin., 2002, Nr. 45-1708; 2007, Nr. 

69-2723) 22 
(1) 

straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 17 d. 

nutarimu Nr. 909 ,,Dėl Valstybės tarnautojų kvalifikacinių klasių suteikimo ir valstybės 

tarnautojų vertinimo taisyklių bei valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo 

kriterijų“ (Žin., 2007, Nr. 110-4508; 2010, Nr. 158-8050) patvirtintų Valstybės tarnautojų 

kvalifikacinių klasių suteikimo ir valstybės tarnautojų vertinimo taisyklių 3 punktu, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti dvejiems metams Pakruojo rajono savivaldybės kontrolieriaus, Kontrolės 

ir audito tarnybos valstybės tarnautojų, Savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus 

audito skyriaus vedėjo ir šio skyriaus valstybės tarnautojų, Savivaldybės administracijos 

valstybės tarnautojų, kurie vertins kitų Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų 

veiklą, tarnybinės veiklos vertinimo komisiją: 

Asta Jasiūnienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorė, komisijos 

pirmininkė; 

Kastytis Januševičius – laikinai einantis Šiaulių apskrities valstybinės mokesčių 

inspekcijos Pakruojo poskyrio vedėjo pareigas, komisijos narys; 

Vida Remeikienė – Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Pakruojo 

skyriaus direktorė, komisijos narė; 

Dalius Prakuraitis – Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Pakruojo 

rajono policijos komisariato viršininkas, komisijos narys; 

Irena Urmonienė – Pakruojo rajono savivaldybės kontrolierė, komisijos narė; 

Alma Žukauskytė – Joniškio rajono savivaldybės kontrolierė, komisijos narė. 

2. Pavesti vertinimo komisijos narei Vidai Remeikienei atlikti vertinimo komisijos 

pirmininko funkcijas, jei šios komisijos pirmininkas dėl svarbių priežasčių negali dalyvauti 

vertinimo komisijos darbe. 

3. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 

26 d. sprendimą Nr. T-175 ,,Dėl Pakruojo rajono savivaldybės kontrolieriaus, Kontrolės ir 

audito tarnybos valstybės tarnautojų, Savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus 

audito skyriaus vedėjo ir šio skyriaus valstybės tarnautojų, Savivaldybės administracijos 

valstybės tarnautojų, kurie vertina kitų Savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų 

veiklą, tarnybinei veiklai įvertinti komisijos sudarymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,             

pavaduojantis savivaldybės merą                         Romas Medzveckas 

 


